
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Oslo, Viken, 
Innlandet, Vestfold og Telemark, Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap, Helse Sør-Øst RHF, og 11 

datterselskap. I tillegg leveres sykehustjenester i regionen av privateide sykehus, etter avtale med 
Helse Sør-Øst RHF. 

Adresse 
Helse Sør-Øst RHF 
Pb 404 
2303 Hamar 
Telefon: 62 58 85 00 
Telefax: 62 58 55 01 
e-post: postmottak@helse-sorost.no 

Til leverandører i Helse Sør-Øst  

    Dato 9.11.2023  

Oppdatering av Elektronisk samhandlingsavtale  

 

Bakgrunn 

Helseregionene har i lengre tid hatt et ønske om å etablere en mer lik praksis mellom regionene 
og leverandørene knyttet til logistikken. Det ble den 25 oktober 2023 sendt ut egen invitasjon til 
informasjonsmøte om nye logistikkbetingelser den 16 november kl. 1000-1200. Lenke til dette 

møte er: «Informasjonsmøte Logistikkbetingelser» 

 
I den forbindelse har det også vært behov for å oppdatere elektronisk samhandlingsavtale 
sammen med avtalemalen og logistikkbetingelser: 

Helse Sør-Øst har gjort en forenkling og tydeliggjøring av denne avtalen med vedlegg:  

• Det er tydeliggjort krav om bruk av standard EHF-format i meldingsutveksling og at det 
skal være lik informasjonsutveksling i varekatalog. alle elektroniske meldinger, i ordre, i 
ordrebekreftelse, i pakkseddel og i faktura. 

• Tidligere vedlegg til logistikkbetingelsene «Krav til korrekt grunndata» som ligger i 
dagens logistikkbetingelser hso-veileder-og-krav-til-korrekt-grunndata-versjon-6.6.pdf 
(sykehuspartner.no) er nå flyttet som vedlegg A under «Elektronisk samhandlingsavtale»  
Det nye dokumentet heter vedlegg A: «Krav til korrekt masterdata og varekatalog»  

 

Den nye elektronisk samhandlingsavtale med vedlegg A vil erstatte alle tidligere versjoner av 
elektroniske samhandlingsavtaler og vil gjelde fra 01.02.2024.  

 

Er det spørsmål kan disse rettes til innkjop@helse-sorost.no  

 

Mvh 

Avdeling Innkjøp og logistikk Helse Sør-Øst RHF  

 

Vedlagt: Bilag elektronisk samhandlingsavtale, vedlegg A: «Krav til korrekt masterdata og 
varekatalog» 
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